第５０１回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和２年９月８日（火）９：５５～１０：１５

場 所： 特別応接室を中心に WEB 開催

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  石橋理事  内藤理事  山縣理事

欠席者：

１ 箱崎キャンパス跡地における石積み遺構等の取扱いについて

   箱崎キャンパス跡地における石積み遺構等の取扱いについて説明があり、審議の

結果、これを議決した。

２ 箱崎キャンパス跡地について

   箱崎キャンパス跡地について説明があり、審議の結果、これを議決した。

（以 上）